In curiam nostram regiam nostram scilicet in praesentiam ad 
torminum per literas vestras partibus praefigendam absque 
omni onere et grauamine partium pro Maturiori eiusdem Cau
sae reuisione modis omnibus transmittere debeatis etteneamini 
Socus non facturi praesentibus perlectis Exbibenti restitutis. 
Datum Albae Juliae feria sccunda in festő beatae Ceciliae 
virginis 1563.

• (Bethlen Gergely 15R6. évi jelentéséből 235. sz. alatt.)
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232.

1564. január elején.

Kos Paulus de Bokosniza Judex Suppremus, nec non Pet
rus Tot, Petrus Kys, Petrus Peyka, Stephanus Oláh, ioannes 
Kelymen et Michael Ollóban,Ceterique Ciues et vniuersi Consu- 
les C i u i t a t i s  R e g i e  K a r a n s e b e s ,  Memorie Com- 
mendamus Tenore presencium Significantes quibus expedit 
vniuersis et singulis, quod veniendo nostri Inpresenciam, N i
colaus et Franciscus groza cum sorore eorundem Katerina, 
ac Michael Juul, ac domina Katerina relicta quondam Mixe 
Dekan cum filie sue Katerina et Margaretha, ab una, Ac N i
colaus Juul, vnacum filys suis Petro et Joanne partibus ab 
altera, ac praefatus Nicolaus Franciscus Groza et Michael 
Juul, ac domiua Katerina relicta Quondam Mixe Dekan, cum 
sue filie, oraculoque viuavoce (igy) ipsorum Acipsarum Coram 
Nobis fassy Sunt in hunc modum, Quomodo ipsi 'propter eui- 
tandam Necessitatem quendam ortum in platea C er  m u
ra  n y existentem et habitam, dederunt, et vendiderunt, pre- 
dicto Nicolao Juul, et filys suis Petro et Joanni, pro florenis 
viginti, Cui orti a parte orientis Communis et via Ciuitatis, ab 
occidente georgius et petrus gyerlestey, A  Meridie Jouan 
Popa et relicta Georgy Varga, a septemtrionali ortus Nicolai 
gaspar, Imo dederunt et vendiderunt et perpetrauerunt (igy, 
perpetunuerunt helyett) predicto Nicolao Juul et filys suis pro 
florenis prescriptis plene et Integre ab eodem leuatis et rece- 
ptis, Jure perpetuo et Irrevocabiliter Tenendum possidendum 
pariter et habendum In filios filiorum heredumque et per he-
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redes Successores, posteritatesque vniuersos Nullo penitus Con- 
tradictore aparente, In Cuius rei Memóriám eternam firmita. 
temque perpetuam dedimus has literas nostras Sigillo Ciui- 
tatis Nostre Confirmatas et Corroboratas, Duximus Nicolao 
Juul et filys suis dandas et Concedendas. Datum in Karan- 
sebes Inter octauas epiphaniarum Domini Anno domini Mil- 
lesimo Quingentesimo Sexagesimo quarto.

(Eredetije papíron a báró Fiátli család levéltárában. Szöveg alatt 
pecsét, zöld viaszban).